- 1 -

吉林省林学会文件

吉林会〔2019〕7 号

吉林省林学会关于召开

第十二届理事会第二次会议暨 2019 年

全省林学会工作会议的通知

各市（州）、县（市、区）林学会，长白山保护开发区林学会筹备

组，吉林、长白山森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局

林学会，省林学会各分会（专业委员会）、会员组：

经研究，决定召开第十二届理事会第二次会议暨 2019 年全

省林学会工作会议。现就有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2019 年 4 月 24 日上午，会期半天。

地点：长春市春谊宾馆（长春市人民大街 80 号）。

二、会议内容

总结 2018 年全省林学会工作，表彰全省林学会工作先进集

体、优秀林学会秘书长、先进林学会工作者，研究部署 2019 年全

省林学会工作主要任务。

三、会议日程

 - 2 -

（一）第十二届理事会第二次会议

时间：4 月 24 日 8:30－9:30

地点：3 楼会议室

参会人员：全体与会理事

议程：

1.通报第十二届一次会议以来机构和人员调整情况；

2.审议 2018 年工作总结和 2019 年工作计划；

3.审议先进集体、优秀秘书长、先进工作者名单；

4.审议新发展会员名单。

（二）全省林学会工作会议

时间：4 月 24 日 9:50－11:30

地点：3 楼会议室

参会人员：全体与会代表

议程：

1.表彰全省林学会工作先进集体、优秀秘书长、先进工作者；

2.公布新会员名单；

3.部署 2019 年全省林学会工作；

4.王志新理事长讲话。

四、参加人员

省林学会第十二届理事会理事；各市（州）、县（市、区）

林学会理事长、秘书长，省林学会各分会（专业委员会）、会员组

理事长（主任）、秘书长，吉林、长白山森工集团林学会理事长、

秘书长，长白山保护开发区林学会筹备组负责同志，各国有林业

 - 3 -

局、森林经营局林学会理事长、秘书长。

五、有关事宜

（一）各地、各单位林学会要将 2018 年工作总结和 2019 年

工作计划安排意见形成书面材料，带到会上。

（二）会议报到时，要上缴 2019 年会费，收取 2019 年《吉

林林业科技》订刊费。各单位也可提前办理各项费用缴费事宜，

汇款户名：吉林省林学会；开户行：交通银行长春龙兴支行；账

号 ： 221000642018010016680 。 联 系 人 ： 林 涵 ； 电 话 ：

0431—88626681，13514306615。

（三）请将参会回执于 4 月 22 日前 E-mail（或传真）给吉林

省林学会，联系人：商伟；电话：0431—88626680；电子信箱地

址：340585901@qq.com。如需住宿并预留房间的，请另外注明预

留房间标准和数量，费用自理。

（四）4 月 23 日下午 14：00 后和４月 24 日上午 8：30 前报

到。

附：参加会议人员回执

吉林省林学会

2019 年 4 月 18 日

 - 4 -

附件：

参加会议人员回执

姓名 单   位 性别 职务 电话 电子信箱
是否
住宿

需要住宿并预留房间的，请另外注明预留房间标准和数量，费用自理。